
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mietpreisliste Karaoke 
 

für Gewerbetreibende und 
professionelle Anwender 

 
 

 



  Mietpreisliste 

  Karaoke 
 
 

 Hersteller und Beschreibung Preis / € 
      

Jakob Veranstaltungstechnik GmbH & Co. KG 
Elisabethenstraße 4, 65343 Eltville   

Tel:  06123 / 999295-0 
Fax: 06123 / 999295-55 

Mail: info@jakob-vt.de 
Web: www.jakob-vt.de 

Zur Vermietung gelten unsere allgemeinen Geschäftbedingungen. Der Mieter bzw. Abholer haftet ab Übernahme uneingeschränkt für alle Schäden. 
Alle Preisangaben in diesem  Prospekt verstehen sich als Abholpreise ab Lager in Euro zzgl. gesetzliche MwSt. Änderungen und  Irrtümer vorbehalten! 
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Multi-Format Professional 5-fach Karaoke-Wechsler 
 

 

• Unterstütze Formate: DVD, VCD, CD, CDG, MP3, MP4, Photo-CD 

• 2 Mikrofoneingänge mit getrennten Lautstärkereglern  

• Titeldirektwahl  

• Echo, Bass und Höhen einstellbar, um optimale Vocalstimme zu erhalten  

• Audi- Ausgänge: 5.1 Kanal, Stereo L/R,  Digital Coaxial, Digital Optical  

• Video-Ausgänge: Y, Cb, Cr / Composite RCA / S-Video / Scart / VGA  

• NTSC/PAL kompatibel  

• Es können bis zu 4 Discs gewechselt werden, während die aktuelle Disc noch spielt! 

 
Inkl. 2x Mikrofon , 1x CD-G Satz englisch (ca. 1800 Titel) und 1x CD-G Satz deutsch (ca. 500 Titel)  

sowie alle benötigten Kabel zum Anschluss an eine vorhandene Anlage oder Fernseher / Beamer. 

 

 

Mietpreis pro Tag 60,00 € 
 
 
Zubehör (optional) 

1x 23“ LCD-Monitor     € 25,- 

1 Beamer 4500 ANSI Lumen    € 85,- 

1 Leinwand 1,80 x 1,80 m    € 20.- 

Tonanlage 2x 300 W     € 60.-- 

Lieferung und Aufbau      Preis auf Anfrage  
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Einsatztage 

 

Einsatztage 
 
Bei einem mehrtägigen Einsatz unseres Materials bieten wir Ihnen ein Rabattsystem an. Dabei wird die 
Gesamtsumme des gemieteten Materials mit dem der Mietdauer entsprechenden Faktor multipliziert. Unten 
stehende Tabelle zeigt die Faktoren für die geläufigsten Mietzeiträume, natürlich sind auch weitere Zeiträume 
auf Anfrage möglich. Gerne unterbreiten wir Ihnen für längere Mietzeiträume ein individuelles Angebot. 
 

Mietdauer 

(Einsatztage) 
Faktor 

1 1,0 

2 1,5 

3 1,9 

4 2,2 

7 3,0 

14 5,0 

21 6,5 

30 8,0 

 
Ein Beispiel: Sie mieten Material im Gesamtpreis (netto) von 95,00 € und Ihre Veranstaltung läuft über einen 
Zeitraum von drei Einsatztagen. 
 

95,00 € Materialpreis 

x 1,9 Mietfaktor 

=     180,50 € Nettopreis für das Material 

+     34,30 € Zzgl. Mehrwertsteuer (19 %) 

=  214,80 € Endpreis inkl. MwSt 

 
Hinweis: Rabattfähig sind nur die Materialkosten. Personalkosten sind vom Rabatt ausgeschlossen. 
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